
DĖL ELEKTROS ENERGIJOS PIRKIMO SĄLYGŲ TIKSLINIMO 

 

Įsigyjančioji organizacija, vykdanti Elektros energijos pirkimo konkursą, 2020-11-20 gavo 
tiekėjo prašymą patikslinti pirkimo dokumentų 12.14 punkte nustatytą sąskaitų už suvartotą elektros energiją 
pateikimo terminą. Atsižvelgiant į tai, jog prašymas gautas laiku, tikslinamas pirkimo dokumentų 12.14 
punktas išdėstant jį taip: 

12.14. Atsiskaitymų ir mokėjimų tvarka: elektros energijos suvartojimo kiekis per mėnesį apskaitomas 
vieną kartą. Tiekėjas iki einamo mėnesio 10 d. pateikia PVM sąskaitą - faktūrą už faktiškai suvartotą 
elektros energijos kiekį per ataskaitinį mėnesį. Vartotojas, gavęs Tiekėjo išrašytą sąskaitą - faktūrą 
atsiskaito už elektros energiją ne vėliau kaip iki paskutinės einamojo mėnesio kalendorinės dienos (jei 
paskutinė mėnesio diena yra ne darbo diena, už suvartotą aktyviąją elektros energiją Įsigyjančioji 
organizacija apmoka po jos einančią darbo dieną). 

 

Pranešame, kad dėl paskelbto karantino bei vadovaujantis Vyriausybės 
rekomendacijomis dėl Covid-19 prevencijos, atviro konkurso „ELEKTROS ENERGIJOS 
PIRKIMAS“ vokų atplėšimo posėdis vyks nedalyvaujant pasiūlymus pateikusiems tiekėjams ar jų 
įgaliotiems atstovams. 
 

Dėkojame už supratimą. 

 

Pirkimo komisija 


